Сведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

Депутата Собрания депутатов  Сандатовского сельского поселения   и членов его семьи

за период с 1 января по 31 декабря 2017 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в                   собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Воробьев Геннадий Николаевич


	Депутат Собрания депутатов 
	земельный участок

жилой дом

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом


	индивидуальная

индивидуальная

общая долевая
1/2

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая

½ доли
	1899,0

 кв. м

85,1

кв.м

2473,0

кв.м

100600,0

кв.м

1400,0

кв.м

100600,0

кв.м

1400,0

кв.м

30,8 кв.м.
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	земельный участок

жилой дом 
	1753,0 кв.м.

56,0 кв.м.
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль:

Шевроле АВЕО


	343614,58 
	-

	
	несовершеннолетний ребенок
	-
	земельный участок

жилой дом


	общая долевая 

1/2 доли

общая долевая 

1/2 доли


	2473,0

 кв. м

30,8

кв.м


	Россия

Россия


	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	-


